
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
     П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ  

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                             № 1193-15/VIII              28 жовтня   2021 року 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства  
 

Розглянувши заяви громадян,  керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 
116,118,121 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України «Про 
землеустрій»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Кітлеру Анатолію Івановичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0447 площею 40,9558га шляхом поділу її на 7 
(сім) земельних ділянок орієнтовними площами №1 – 2,0га, №2 – 2,0га, №3 – 

2,0га, №4 – 2,0га для ведення особистого селянського господарства та 
передачі у власність,   №5 -  0,4159га, №6 – 0,9408га та №7 - 8,6094га за 
селищною радою. 

2. Надати дозвіл гр. Александровій Ніні Яківні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Центральна,10 с. 
Кам’янка орієнтовною площею 0,10га для ведення особистого селянського 
господарства. 

3. Надати дозвіл гр. Веклинець Сергію Йосиповичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Степова,13 

с. Авдотівка орієнтовною площею 0,50га для ведення особистого селянського 
господарства. 

4. Відтермінувати надання дозволу гр. Потоцькому Ігору Вікторовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
суміжний  кадастровий номер якої 1225255100:01:002:0053, орієнтовною 
площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства до повної 
інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 



5. Відтермінувати надання дозволу гр. Баранову Андрію Леонідовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
суміжний  кадастровий номер якої 1225255100:01:002:0053, орієнтовною 
площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства до повної 
інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

6. Відтермінувати надання дозволу гр. Семенову Сергію Миколайовичу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
суміжний  кадастровий номер якої 1225255100:01:002:0053, орієнтовною 
площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства до повної 
інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

 7. Відтермінувати надання дозволу гр. Кузьменку Артему Ігоровичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
суміжний  кадастровий номер якої 1225255100:01:002:0053, орієнтовною 
площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства до повної 
інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

8. Відтермінувати надання дозволу гр. Гуриній Ірині Анатоліївні на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

суміжний кадастровий номер 1225255100:01:017:0001, орієнтовною площею 
2,0га для ведення особистого селянського господарства до повної 
інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

9. Відтермінувати надання дозволу гр. Ліварчук Валентині Миколаївні 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:02:002:0253 площею 5,6795га шляхом 
поділу її на 3 (три) земельні  ділянки орієнтовними площами №1 – 2,0га, №2 
– 2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність  та №3 – 1,6795га за селищною радою до повної інвентаризації 
земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

10. Відтермінувати надання дозволу гр. Малєєву Валентину Івановичу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки , 
орієнтовною площею 1,5га для ведення особистого селянського господарства 
до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

11. Відмовити у наданні дозволу гр. Дворніку Сергію Васильовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
земельних ділянках, позначених на наданому графічному матеріалі 
орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого селянського 
господарства, так як вищевказані ділянки мають державні акти на право 
власності на землю. 

12. Надати дозвіл гр. Бенчаку Євгену Васильовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Центральна,39 с. Михайлівка орієнтовною площею 0,95га для ведення 
особистого селянського господарства. 

13. Надати дозвіл гр. Чорній Світлані Анатоліївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом поділу 
земельної ділянки площею 2,3894га кадастровий номер 



1225255100:03:001:0485 на дві земельні ділянки орієнтовними площами 2,0га 
та 0,3894га. 

14. Надати дозвіл гр. Дуженковій Ірині Миколаївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом поділу 
земельної ділянки площею 7,5073га кадастровий номер 
1225285500:01:003:0256 на дві земельні ділянки орієнтовними площами 2,0га 
та 5,5073га. 

15. Надати дозвіл гр. Ковбасі Тетяні Петрівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Кам’янка,139 смт 
Софіївка орієнтовною площею 1,0га для ведення особистого селянського 
господарства. 

16. Відтермінувати надання дозволу гр. Лущак Анастасії Володимирівні 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в 
комунальну власність. 

17. Відтермінувати надання дозволу гр. Тріколіч Єлизаветі Михайлівні 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в 
комунальну власність. 

18. Відтермінувати надання дозволу гр. Тріколічу Михайлу Леонідовичу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в 
комунальну власність. 

19. Відтермінувати надання дозволу гр. Андріанову Олегу 
Олександровичу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для 
ведення особистого селянського господарства до повної інвентаризації 
земель та їх реєстрації в комунальну власність. 

20. Відтермінувати надання дозволу гр. Куксенко Віті Василівні на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в 
комунальну власність. 

21. Відтермінувати надання дозволу гр. Садраєвій Вюсалі Фархадовні на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(згідно викопіювання), орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства до повної інвентаризації земель та їх реєстрації в 
комунальну власність. 

22. Надати дозвіл гр. Макоді Зої Вікторівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Степовій,43 с. 
Авдотівка орієнтовною площею 0,25га для ведення особистого селянського 
господарства. 



23. Надати дозвіл гр. Білоус Раїсі Пилипівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Центральна,37 с. 
Ізлучисте орієнтовною площею 0,25га для ведення особистого селянського 
господарства. 

24. Надати дозвіл гр. Сариєву Камрану Новрузовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Постного,66 с. Запорізьке орієнтовною площею 0,25га для ведення 
особистого селянського господарства. 

25. Надати дозвіл гр. Березі Тамілі Іванівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Перемоги,6 смт 
Софіївка орієнтовною площею 0,25га для ведення особистого селянського 
господарства. 

26. Надати дозвіл гр. Кондратюк Інні Миколаївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Ювілейна,11 с. Вишневе орієнтовною площею 1,0га для ведення особистого 
селянського господарства. 

27. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ             
 

 


	УКРАЇНА

